SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ

LECZNICTWA OTWARTEGO w WIELICZCE

ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy :4/SPZLO/PN/2013R
Wieliczka dnia: 2013-10-01

                                                       Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ      
Komunikat nr 1

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

          Uprzejmie informujemy, iż w dniu 30.09.2013 oraz w dniu 01.10.2013, 02.10.2013r wpłynęły  do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: Dostawę i wdrożenie nowych modułów na rozbudowę zintegrowanego systemu informatycznego SPZLO w Wieliczce dla części administracyjnej, numer sprawy:4/SPZLO/PN/2013R
Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt.3.2. f)

Pytanie nr 1:„Wykonawca udzieli do końca grudnia 2016 roku   Nadzór autorski   na zakupione licencje na następujących warunkach:”

Zamawiający nie określił tych warunków. Czy Zamawiający miał na myśli warunki opisane w OPZ w pkt. III?

ODPOWIEDŹ: TAK
Dotyczy pkt. OPZ, pkt. III

Pytanie nr 2:Aktualne brzmienie: „5.Wykonawca zapewni opracowanie  instalacji  procedur awaryjnych:
5.1. Instrukcja “krok po kroku” w przypadkach wystąpienia awarii sprzętu lub systemu w ramach posiadanych przez administratora uprawnień

5.2. Przeprowadzenie testów działania wdrażanego systemu informatycznego na serwerach i stacjach roboczych

5.3.Symulowanie opisanych procedur awaryjnych.”

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie powyższego zapisu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z  pkt. III OPZ ppkt. 5.2. Przeprowadzenie testów działania wdrażanego systemu informatycznego na serwerach i stacjach roboczych oraz 5.3.Symulowanie opisanych procedur awaryjnych
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia III. Nadzór autorski pkt. 4.1 

Pytanie nr 3:Aktualne brzmienie: „przekazania Zamawiającemu informacji o nowych wersjach oprogramowania aplikacyjnego, ukazujących się średnio cztery razy w roku, poprzez wysłanie pocztą elektroniczną na wskazany adres e-mail zamawiającego”

Czy Zamawiający dopuści dostarczanie nowych wersji oprogramowania poprzez witrynę WWW?

ODPOWIEDŹ: TAK
Dotyczy WZÓR UMOWY, § 5.Nadzór autorski, pkt. 6 i 7,

Pytanie nr 4:Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu: 

„6.Zamawiający zobowiązuje się do wskazania osób odpowiedzialnych za zgłoszenie interwencji serwisowych w ramach poszczególnych modułów objętych Umową”.

„7.Zgłoszenia interwencji serwisowych z podaniem ich celu Zamawiający będzie przesyłać w formie pisemnej na adres firmy: ……… ………w postaci zeskanowanego dokumentu podpisanego przez osoby do tego upoważnione.”, z racji, iż w SIWZ nie ma mowyo udzieleniu serwisu i warunkach na jakich miałby być udzielony.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje zapisy, § 5.Nadzór autorski, pkt. 6 i 7,

 które otrzymują brzmienie:

„6.Zamawiający zobowiązuje się do wskazania osób odpowiedzialnych za zgłoszenie interwencji , których mowa w   § 5.Nadzór autorski w  ramach poszczególnych modułów objętych Umową”.

„7.Zgłoszenia interwencji , o których mowa § 5.Nadzór autorski z podaniem ich celu Zamawiający będzie przesyłać w formie pisemnej na adres Wykonawcy w postaci zeskanowanego dokumentu podpisanego przez osoby do tego upoważnione

Dotyczy WZÓR UMOWY, § 6.Kary umowne i odpowiedzialność odszkodowawcza

Pytanie nr 5:Czy Kary umowne wynikające ze zwłoki Wykonawcy mają zastosowanie również w stosunku do pierwszego etapu realizacji czy wyłącznie do terminu końcowego realizacji całości przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił termin wdrożenia I etapu, wobec powyższego jest on wymagalny tak jak termin realizacji całości przedmiotu zamówienia. 
Dotyczy WZÓR UMOWY, §  7 Płatności, pkt. 3

Pytanie nr 6:Czy Zamawiający dopuści zapłatę wynagrodzenia w 3 częściach:

1) po dostawie sprzętu o którym mowa w § 2.ust.1a;

Zapłata może nastąpić po podpisaniu bezusterkowego protokołu odbioru potwierdzającego wykonanie danej części przedmiotu umowy tj. po dostawie sprzętu, jego zainstalowaniu, sprawdzeniu poprawności działania i otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.

2) po dostawie,  oprogramowania aplikacyjnego, 

3) po wdrożeniu systemu wraz z migracją bazy kadrowo-płacowej  na moduły Kadr, Płace i Grafik i wdrożeniu systemu oraz integracja z istniejącym systemem do  na moduły Finansowo-Księgowy, Koszty, Środki Trwałe, Wyposażenie o którym mowa, w § 1.ust.1b,c,d i przeszkoleniu pracowników;

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapłatę w 2 częściach.
Dotyczy Załącznik nr 10, Wymagania funkcjonalne systemu informatycznego. Pkt. 1.3. Płace, ppkt.81

Pytanie nr 7:Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeśli moduł Płace umożliwi wygenerowanie i przesłanie pliku kompatybilnego z systemem bankowym homnet.

ODPOWIEDŹ: TAK, jeżeli Wykonawca miał na myśli  Pkt. 1.3. Płace, ppkt.87

Dotyczy Wzór umowy, par. 2 pkt 3

Pytanie 8:Wykonawca wnosi o doprecyzowanie czy pod pojęciem „ przeniesienia prawa użytkowania licencji” Zamawiający rozumienie prawo do korzystania i rozporządzania oprogramowaniem na polach eksploatacji:

Zwielokrotnienie Modułów Oprogramowania Aplikacyjnego w pamięci komputerów i korzystanie z Modułów Oprogramowania Aplikacyjnego przez liczbę Nazwanych Użytkowników lub na ograniczonej ilości Dedykowanych Stacji Roboczych, określonych dla każdego Modułu zakupowanego w ramach SIWZ.

Instalacja na twardych dyskach Dedykowanych Stacji Roboczych, z zastrzeżeniem, że za Dedykowaną Stację Roboczą uznaje się komputer klasy PC udostępniony przez Zamawiającego do pracy przedmiotowych Modułów Oprogramowania Aplikacyjnego.

Instalacja na serwerze sieciowym Zamawiającego z udostępnieniem dla ilości Nazwanych Użytkowników lub na ograniczoną ilość Dedykowanych Stacji Roboczych, określonych w SIWZ dla każdego Modułu Oprogramowania Aplikacyjnego.

Sporządzenie 1 kopii zapasowej (-ych) każdego nośnika Oprogramowania Aplikacyjnego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty we Wzorze umowy, par. 2 pkt 3

Dotyczy Wzór umowy, par. 5

Pytanie 9: Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, czy pod pojęciem „bezusterkowego odbioru przedmiotu zamówienia”  Zamawiający rozumie odbiór końcowy czy odbiory częściowe przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z obowiązującymi przepisami   może odebrać wyznaczoną część zadania  wyłacznie jeżeli została ona wykonana bez usterek.
Dotyczy Wzór umowy, Par. 6 pkt 1

Pytanie 10: Wykonawca wnosi o zmianę wysokości kar umownej poprzez wprowadzenie odesłania do wartości netto umowy; 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na określenie kar umownych od kwoty netto  umowy również w §6 ust2. oraz  ust.3 Projektu umowy .
Dotyczy Wzór umowy, Par. 6 pkt 2

Pytanie 11:Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary umownej z tytułu rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do 5 % wynagrodzenia umownego brutto przedmiotu umowy. Tym samym z uwagi na zachowanie zasady równości Stron, Wykonawca wnosi o zmniejszenie do w/w wysokości kary umownej z tytułu  rozwiązania lub odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje wysokość określoną w §6 ust2. Umowy w ten sposób, że ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wykonawca w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienie przez zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy zapłaci karę umowną w wysokości 10 % ogólnej wartości netto przedmiotu umowy.”
Dotyczy SIWZ, Dział VII.WYKAZ DOKUMENTÓW SKŁADAJĄCYCH SIĘ NA OFERTĘ WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI, KTÓRE WYKONAWCY SĄ ZOBOWIĄZANI DOSTARCZYĆ ZAMAWIAJĄCEMU, ppkt f)

Pytanie 12: W SIWZ jest : 

„ f)Oświadczenie, że Wykonawca akceptuje projekt umowy, oraz że w przypadku wybrania jego oferty podpisze umowę na warunkach w niej określonych (Załącznik nr 5  do SIWZ- formularz ofertowy)”.

Czy Zamawiający miał w tym punkcie na myśli Oświadczenie z Załącznika nr 8 do SIWZ - formularz ofertowy)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał w tym punkcie na myśli Oświadczenie z Załącznika nr 8 do SIWZ - formularz ofertowy).

Dotyczy SIWZ, Dział VII. WYKAZ DOKUMENTÓW SKŁADAJĄCYCH SIĘ NA OFERTĘ WRAZ                           Z ZAŁĄCZNIKAMI, KTÓRE WYKONAWCY SĄ ZOBOWIĄZANI DOSTARCZYĆ ZAMAWIAJĄCEMU, ppktj)

Pytanie 13:W SIWZ jest :

„  j)Dokumenty określone w Załączniku nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt. II podpunkty 1 – 4”

Jakie dokumenty określone w określone w Załączniku nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt. II podpunkty 1 – 4” Wykonawca ma złożyć wraz z ofertą?

Uzasadnienie :Załącznik nr 1 do SIWZ– Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia , pkt. II podpunkt 1 – 3 zawiera opis parametrów sprzętu, brak jest  ppkt 4.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uściśla pomyłkowy zapis który otrzymuje brzmienie:
„  j)Dokumenty określone w  SIWZ  pkt V ust. 5.4  podpunkty 1 – 4”

Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 3 do SIWZ – Wykaz dostaw.

Pytanie 14:W Załącznikunr 3 do SIWZ – Wykaz dostaw pod tabelą jest zapis: Do niniejszego wykazu dołączono dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione dostawy zostały wykonane zgodnie zzasadami sztuki budowlanej  i prawidłowo ukończone (referencje itp.)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający 
Pytanie 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie słów „  zgodnie z zasadami sztuki budowlanej”?

Uzasadnienie: Przedmiotem zamówienia jest dostawa a nie robota budowlana.

ODPOWIEDŹ: TAK
Dotyczy Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. II , ppkt 3

Pytanie 16:  W Załączniku nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. II,ppkt 3 jest m.in.:

„II. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany będzie do”:

„3.Dostawy sprzętu”.

„Podane wyżej urządzenia powinny posiadać gwarancje: - min. 24 miesiące oraz certyfikaty zgodności oraz  karty katalogowe w języku polskim”.

Czy Zamawiający wymaga w ramach dostawy sprzętu opisanego w załączniku nr 1 do SIWZ dołączenia do oferty certyfikatów zgodności oraz kart katalogowych w języku polskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  wymaga dostarczenia wraz z dostawą certyfikatów zgodności oraz kart katalogowych w języku polskim?
Dotyczy Formularz ofertowy- Załacznik nr 8 do SIWZ

Pytanie 17: Wykonawca  wnosi prośbę o wyjaśnienie, jaką ilość sztuk Zasilacze UPS typu APC BACK ma dostarczyć Wykonawca, gdyż w Opisie Przedmiotu Zamówienia- Załącznik nr 1 Zamawiający  wymaga dostarczenia 10 sztuk zasilacza a w Formularzu ofertowym- Załacznik nr 8 w pozycji „ilość” wskazał 8 sztuk. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyznaczenia osobnej pozycji w formularzu ofertowym dla Zasilacza  UPS w przypadku, gdy ma dostarczyć 10 szt. 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyznacza osobną pozycję w formularzu ofertowym dla Zasilacza  UPS w przypadku,  „Zasilacze UPS 10 szt.” 

Jednocześnie Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 8.10.2013 do godz.11.00

                            Zamawiający

     
Dyrektor  Samodzielnego Publicznego Zespołu 

  




     
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce

 lek. med. Grażyna Kozak

